Estado do Rio Grande do Sul
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                   Rua XV de Novembro, nº 15 – Centro – CEP: 95840 - 000           Telefone: (51) 3654 6308

   EDITAL  Nº 055/2023

 CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, Estado do Rio Grande do
Sul, faz saber que realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA para apresentação do
RMGS - Relatório Municipal de Gestão em Saúde e DIGISUS, referente ao
2º quadrimestre de 2023, na data de 21 de novembro de 2023, às 8 horas e 30
minutos , no auditório do Posto de Saúde Gaudêncio Rodrigues de Souza (Postão),
Rua Luís Barreto, nº 827, centro, nesta cidade.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 17 de

novembro de 2023.

 Murilo Machado Silva
                               PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
U

R
IL

O
 M

A
C

H
A

D
O

 S
IL

V
A

 e
 J

A
C

S
O

N
 F

E
LI

P
E

 D
E

 S
O

U
Z

A
 W

O
LF

F
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

riu
nf

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
F

77
-6

25
3-

56
C

8-
43

E
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

F
77

-6
25

3-
56

C
8-

43
E

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7F77-6253-56C8-43EB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MURILO MACHADO SILVA (CPF 017.XXX.XXX-40) em 17/11/2023 15:15:27 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JACSON FELIPE DE SOUZA WOLFF (CPF 989.XXX.XXX-91) em 17/11/2023 15:36:07 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/7F77-6253-56C8-43EB

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/7F77-6253-56C8-43EB